
 

 

                                                                                                                   

 

 

U C H W A Ł A Nr XXXII/203/2005 

RADY GMINY PABIANICE 

 

z dnia 27 kwietnia 2005 rok 

 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Pabianice 

                   nieruchomości położonej we wsi  Piątkowisko 

                    

 

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit .”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym/ tj. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm.z 2002 r. Nr 23, poz.220,  

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r.  Nr 

80,poz.717, Nr 162, poz.1568, z2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203/ 

 

 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

§.1 Wyrazić zgodę na nieodpłatne  nabycie przez Gminę Pabianice nieruchomości 

        położonych we wsi  Piątkowisko składających się  z  niżej wymienionych działek 

 

         -  nr      370/4  o pow.      0,0412 ha         

         -  nr      370/7  o pow.      0,0380 ha                                   

         -  nr      368/6  o pow.      0,0199  ha      

         -  nr      368/10  o pow.    0.0204 ha     

         

§.2.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice 

 

§. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

        w Urzędzie Gminy Pabianicach 

 

 

                           
 

 


